
                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 
 

 Σχολή Καλών Τεχνών 
Τμήμα Εικαστικών & Εφαρμοσμένων Τεχνών 
 

 
 
                                                   Φλώρινα, 14/12/2021 

         
                                                           

                                                     Αριθμ. Πρωτ.: 239 

Πληροφορίες:  Χ. Κωνσταντινίδης  

τηλ.: 2385055250               
e-mail: xkonstantinidis@uowm.gr                  

 

 
  

 
 ΘΕΜΑ: «Ορισμός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας 

ανάδειξης εκπροσώπων των Μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) για τη 
συγκρότηση της συνέλευσης του Τμήματος Εικαστικών & Εφαρμοσμένων Τεχνών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

 
 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος Εικαστικών & Εφαρμοσμένων Τεχνών της Σχολής Καλών Τεχνών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας έχοντας υπόψη:   

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία 

της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις της Υ.Α. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017),  όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν με την αριθμ. Υ.Α. 191014/Ζ1/13-11-2017 (ΦΕΚ 3969/τ. Β’/13-11-2017). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2021) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και 
λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.A’/13-07-2010) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

6. Την υπ’ αριθμ. 147084/Ζ1/2021 (ΦΕΚ 5364/τ.Β΄/19-11-2021) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών διαδικασιών 
των οργάνων των Α.Ε.Ι.-Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της 
διαδικασίας και την προστασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα». 

7. Την απόφαση Δ3/ΠΣ50/29-06-2021 του Πρυτανικού Συμβουλίου όπου αποφασίστηκε ομόφωνα να 
ορίζεται ανά ημερολογιακό έτος η θητεία των εκπροσώπων των μελών Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π), Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και διοικητικών υπαλλήλων στα συλλογικά όργανα του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας μετά τη διεξαγωγή εκλογών. 

8. Την απόφαση Κ2/ΠΣ60/10-11-2021 του Πρυτανικού Συμβουλίου όπου αποφασίστηκε ομόφωνα ο 
ορισμός αντί της εκλογής των εκπροσώπων ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ, ΕΕΠ στις Συνελεύσεις των Τμημάτων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, στις περιπτώσεις που τα Τμήματα έχουν μικρότερο ή ίσο με 
δύο (2) αριθμό μελών. 

9. Την προκήρυξη των εκλογών με το υπ’ αρ. 210/1-12-2021 (ΑΔΑ: ΨΙΔ4469Β7Κ-Ω9Ζ) έγγραφο του 
Τμήματος. 

 
 

 

mailto:xkonstantinidis@uowm.gr
ΑΔΑ: 63ΓΘ469Β7Κ-ΝΚ8



                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ορίζουμε 

Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή για τις εκλογές που θα διεξαχθούν με τη διαδικασία ηλεκτρονικής 
ψηφοφορίας μέσω του Προγράμματος “Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ” στις 20 Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Δευτέρα 
και ώρα από 10:00 έως 12:00, για την ανάδειξη εκπροσώπων των Μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), με ετήσια θητεία (από 01-01-2022 έως 31-12-2022) στη συνέλευση του Τμήματος 
Εικαστικών & Εφαρμοσμένων Τεχνών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας. Τυχόν  επαναληπτικές 
εκλογές  θα διενεργηθούν την επομένη, ήτοι 21  Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Τρίτη, από 10:00 έως 12:00.  
Η σύνθεση της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων των Μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) συνέλευσης του Τμήματος Εικαστικών & Εφαρμοσμένων Τεχνών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας  είναι: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 

1 Γεροθανασίου  Χρυσάνθη ΕΕΠ, Πρόεδρος 

2 Ζωγράφος Θωμάς ΕΕΠ 

3 Τσώτσος Χρήστος ΕΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 

1 Λιούκρας Σωτήριος ΕΕΠ 

2 Γκροσδάνη Αναστασία ΕΕΠ 

3 Τούζος Δημήτριος 
ΕΕΠ 

 

Η Πράξη αυτή  θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας και στον 
ιστότοπο Διαύγεια. 

 
Εσωτερική διανομή: 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
- Γραμματεία Πρυτανεία 
- Διεύθυνση Διοικητικού  
- ΤΕΕΤ/ΠΔΜ 
- Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 
 

                 
        Ο  Πρόεδρος 
                   * 
         Ιωάννης Καστρίτσης 
         Αναπληρωτής Καθηγητής  
 

 

 
 
Το πρωτότυπο έχει τεθεί στη Γραμματεία του ΤΕΕΤ/ΠΔΜ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΓΘ469Β7Κ-ΝΚ8


		2021-12-17T11:20:36+0200
	Athens




